

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21123865; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701180558564 din 06/12/2023										
Obiectul de achiziției: PRODUSE ALIMENTARE PENTRU SEMESTRUL I PENTRU ANUL 2024 ȘI A PRODUSELOR ALIMENTARE										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul II Paste făinoase	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment	Kilogram	180	24,15	28,98	4347,00	5216,40	pina la 30.06.2024	
		Total lot 2:					4347,00	5216,40		
		Lotul III .Produse de morărit/ cereale								
1	15800000-6	Faina de griu calitatea superioară	Kilogram	50	7,40	8,88	370,00	444,00	pina la 30.06.2024	
2	15800000-6	Hrisca bob întreg calitate superioară	Kilogram	450	15,40	18,48	6930,00	8316,00	pina la 30.06.2024	
3	15800000-6	Orez slefuit întreg, calitate superioară	Kilogram	180	17,87	21,44	3216,60	3859,20	pina la 30.06.2024	
4	15800000-6	Fulgi de ovăș ,calitate superioară	Kilogram	350	14,75	17,70	5162,50	6195,00	pina la 30.06.2024	
5	15800000-6	Crupe de gris,calitate superioară	Kilogram	130	8,81	10,57	1145,30	1374,10	pina la 30.06.2024	
6	15800000-6	Crupe de mei slefuita,calitate superioară	Kilogram	240	12,19	14,63	2925,60	3511,20	pina la 30.06.2024	
7	15800000-6	Crupe de arpacas ,calitate superioară	Kilogram	70	6,14	7,37	429,80	515,90	pina la 30.06.2024	
8	15800000-6	Crupe de griu sfarmate ,calitate superioară	Kilogram	150	5,89	7,07	883,50	1060,50	pina la 30.06.2024	
9	15800000-6	Crupe de orz ,calitate superioară	Kilogram	250	6,14	7,37	1535,00	1842,50	pina la 30.06.2024	
10	15800000-6	Crupe de porumb,calitate superioară	Kilogram	300	8,98	10,78	2694,00	3233,40	pina la 30.06.2024	
11	15800000-6	Mazare uscata boabe despicatea slefuita	Kilogram	250	7,84	8,47	1960,00	2117,50	pina la 30.06.2024	
		Total lot 3:					27252,30	32469,30		
		Lotul IV Carne de pasăre								
1	15800000-6	Pulpe de gaina de fierbere rapida categoria I,congelate,produs autohton.	Kilogram	2800	55,72	66,86	156016,00	187208,00	pina la 30.06.2024	
2	15800000-6	Pulpe de gaina dezosată fără piele. produs autohton	Kilogram	650	74,07	88,88	48145,50	57772,00	pina la 30.06.2024	

		Total lot 4:					204161,50	244980,00		
		Lotul V. Pește								
1	15800000-6	Peste congelat "Hec" fara cap	Kilogram	1200	59,17	71,00	71004,00	85200,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 5:					71004,00	85200,00		
		Lotul VII.Cașcaval								
1	15800000-6	Cascaval nepicant (pina la 50% de grasimi)cu cheag tare	Kilogram	400	131,67	158,00	52668,00	63200,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 7:					52668,00	63200,00		
		Lotul IX. Ulei din floarea soarelui								
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat	Litru	900	19,96	23,95	17964,00	21555,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 9:					17964,00	21555,00		
		Lotul XI.Zahar								
1	15800000-6	Zahar tos din svecclă ,calitate standart	Kilogram	800	19,64	21,21	15712,00	16968,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 11:					15712,00	16968,00		
		Lotul XII.Diverse condimente								
1	15800000-6	Ceai negru pachete 0,1 – 0,2 kg	Kilogram	60	142,50	171,00	8550,00	10260,00	pina la 30.06.2024	
2	15800000-6	Pasta de tomate 25% ,calitate superioară	Kilogram	90	45,42	54,50	4087,80	4905,00	pina la 30.06.2024	
3	15800000-6	Sare iodată	Kilogram	150	5,93	7,11	889,50	1066,50	pina la 30.06.2024	
4	15800000-6	Otet 9%	Litru	60	8,42	10,10	505,20	606,00	pina la 30.06.2024	
5	15800000-6	Bicarbonat de natriu	kilogram	50	15,67	18,80	783,50	940,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 12:					14816,00	17777,50		
		Lotul XIII.Fructe uscate								
1	15800000-6	Fructe uscate, în asortiment (mere, pere, prune)	Kilogram	100	46,25	55,50	4625,00	5550,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 13:					4625,00	5550,00		
		Lotul XIV.Produse conservate/ preparate termic								
1	15800000-6	Mazăre verde conservată calitate superioară	kilogram	650	22,47	26,96	14605,50	17524,00	pina la 30.06.2024	
2	15800000-6	Magiun din mere sterilizat,calitat ea I	Kilogram	180	29,67	35,60	5340,60	6408,00	pina la 30.06.2024	
		Total lot 14:					19946,10	23932,00		
		Lotul XV.Produse sezoniere								
1	15800000-6	Sfecla rosie de masa	Kilogram	1600	12,34	13,33	19744,00	21328,00	pina la 30.06.2024	
2	15800000-6	Varza alba proaspata	Kilogram	1200	12,96	14,00	15552,00	16800,00	pina la 30.06.2024	
3	15800000-6	Morcov de masa	Kilogram	1600	13,35	14,42	21360,00	23072,00	pina la 30.06.2024	
4	15800000-6	Ciapa uscata	Kilogram	640	13,09	14,14	8377,60	9049,60	pina la 30.06.2024	
5	15800000-6	Cartofi	Kilogram	5000	8,98	9,70	44900,00	48500,00	pina la 30.06.2024	
6	15800000-6	Mere proaspete	Kilogram	1800	8,15	8,80	14670,00	15840,00	pina la 30.06.2024	

		Total lot 15:					124603,60	134589,60		
							557099,50	651437,80		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____